
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 06 квітня  2020 року               №  1207 

Про закінчення опалювального сезону 

2019-2020 років в м. Бережани, селах Рай,       

Лісники та Посухів 

 

У зв’язку з підвищенням середньої добової температури зовнішнього 

повітря протягом трьох діб, яка становить більш як +8 градусів С,  та 

інформацію метеорологічної станції м.Бережани від 06.04.2020 року про 

середньодобову температуру повітря  з 06 по 11 квітня 2020 року, відповідно до 

п.5  «Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної 

та гарячої води і водовідведення», затверджених  постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 липня 2005 року № 630,  п.7.9.4 «Правил технічної 

експлуатації теплових установок і мереж», затверджених наказом Міністерства 

палива та енергетики України від 14.02.2007 № 71, керуючись пп.1 п.«а»  ч.1  

ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Закінчити опалювальний сезон 2019-2020 років для бюджетних 

організацій   м. Бережани, сіл Рай,  Лісники та  Посухів, та інших споживачів, 

які мають встановлене індивідуальне газове опалення чи користуються 

послугами Бережанського теплорайону комунального підприємства теплових 

мереж Тернопільської обласної ради «Тернопільтеплокомуненерго»  з 00 годин 

09 квітня 2020 року. 

2. Начальнику Бережанського теплорайону  КПТМ ТОР «Тернопіль-

теплокомуненерго» Байко А.Т. після закінчення опалювального сезону 

розпочати ремонт технічного обладнання та теплових мереж для підготовки їх 

до наступного осінньо-зимового сезону. 

3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Тиманському О.С. розмістити рішення на сайті Бережанської міської ради. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 17 жовтня 2019 року № 1037 «Про опалювальний 

період  2019-2020 років  в  м. Бережани, селах Рай,  Лісники та  Посухів». 

 



5. Контроль за виконанням  рішення залишаю за собою. 

 
 

 

   В.о. міського  голови                 Петро АДАМОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


